Ministero dell Istruzzone dell / Umverszta e della Ricerca
Centro Provinciale per l’Istruzzone degli Adulti di Caserta

Prot, n. 36”0;{ - Caserta, 22/11/2016
' AI Personale Docente
- Al Dirigente Scolastico Giuseppe Mingione
' Agli ‘Atti ed al Sito Web

) Oggetto. Decreto di modifica e di mtegrazlone del Comitato per la Valutazione dei

Docenti per il Triennio 2015~ 2018

1i DIRIG ENTE SCOLASTICO

" VISTO il comma 129 della legge 13 luglio 2015 n. 107;

VISTO il verbale del Coliegio dei Docenti n. 2 punto, n. 4, del 06/10/2016;

VISTO il verbale del Consiglio d'Istituto - Amministrazione straordinaria n. 11 del 03/02/2016
(delibera n. 23);

VISTO il Decreto del Direttore Generale dell'U.S.R. per la Campanla con il quale Ti
dirigente scolastico dott. Giuseppe Mingione & stato individuato gquale Componente esterno il
Comitato di valutazione dei Docenti di questa istituzione scolastica;

RILEVATA la necessita di procedere alla costituzione del Comitato di Valutazione dei-Docenti per
'A.S. 2016/2017, nelle more della individuazione dei rappresentanti degli studenti e dei genitori,
apportando le dovute modifiche ed integrazione relative al componenti dello stesso;

DECRETA

Art. 1 - E' costituito i} Comitato di Valutazione dei Docenti del CPIA di Caserta cosi come di seguito
indicato: :

Presidente: Dirigente scolastico Dott. Raffaele Cavaliere
Componenti eletti e confermati nel Coi!egio' dei Prof. Gerardo Salzillo
Docenti: _ . Prof. Antonino Ventre
Componenti eletti nel consiglio Prof. Salvatore Iazzetta
d'Istituto: A :

Componente esterno: _ Dirlgente scolastico Dott. Giuseppe Mingione

Art.2 - Il Comitate ha la durata di tre anni. scolastici ed ha il compito di individuare criteri per la
valorizzazione dei docenti, come previsto dal comma 129 p. 3 della legge 107/2015. .

~Art. 3 - Al fine di esprimere il proprio parere in merito al superamento del periodo di formazione e -

di prova per il personale docente ed educativo, it Comitato per la Valutazione dei Docenti, per il -
corrente anno scolastico, ¢ integrato dai docenu a cui sono affidate le funzioni di tutor, cosi come -
di seguito riportato:

Birigente Scolastico Dott. Raffaele Cavaliere;

Prof.ssa D'Errico Rosaria, tutor della docente neo immessa.in ruclo Monaco Anna Maria;

Prof. Martino Sandro, tutor della docente neo immessa in ruclo Nassa Vincenza;

Prof. Grimaldi Antimo, tuter def docente neo immesso in ruelo Rosella Marco;

Prof.ssa Di Caterino Giuseppina, tutor deila docente neo immessa in ruoio Vincelii Flora;

Art.4 - Per la partecipazione: al Comitato per la Valutdzaone dei Docenti,. non sono prewst: nuovi o
maggiori onerl per la finanza pubblica s

2 QDo!t Raffaele Cavaliere

s
&zaut?grafa sostituita a mezzo stampa

?‘
Codice Meccanografico CEMMI8000T - Codic 3
- Ufficio di Presidenzu e 52y, 23724 §7322-7525
E-mail: gernm1 8000t @ istruzione. it — Pe ’nsswﬂ' 000t@pec.istruzione. it
" C.so Trieste, 133 ¢/o Provincia - 81100 CASERTA

Codice Univoco U_ﬁﬁc:o UFHOSJ

i




